PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27.12.2016г.  № 842
         пгт. Шумячи
	О внесении изменения в постановление  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 11.05.2012 г. № 209

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  от 11.05.2012 г. № 209 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» (далее – Постановление) следующее изменение:

 - абзац первый пункта 1 Постановления  изложить в следующей редакции:

«1. Установить, что гражданин Российской Федерации, замещавший должность муниципальной службы, включенную в перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный решением Шумячского районного Совета депутатов от 27.02.2015 г. № 9 (в редакции решения Шумячского районного Совета депутатов от 26.02.2016 г. № 5), в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы:»
2. Ведущему специалисту сектора организационного обеспечения деятельности Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Н.В.Тимофеевой ознакомить муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области с настоящим постановлением.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                А.В. Голушков